



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 577 054  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOSIVA AS  
Forretningsadresse: c/o Recover AS  
Lilleakerveien 4A  
0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Vestrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Management fee		38 135 636	37 320 847
<b>Sum inntekter</b>		<b>38 135 636</b>	<b>37 320 847</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	17 587 844	13 939 025
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 680 744	1 897 941
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 047	
Annen driftskostnad	1	44 898 510	42 662 877
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 368 144</b>	<b>58 499 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-27 232 509</b>	<b>-21 178 997</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 083 248	2 471 208
Annen renteinntekt	3	15 015	180
Annen finansinntekt	3	23 137 515	15 621 995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 235 777</b>	<b>18 093 383</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	13 086 329	5 535 441
Annen rentekostnad	3	3	3 259
Annen finanskostnad	3	305 293 416	8 947 825
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>318 379 748</b>	<b>14 486 525</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-288 143 970</b>	<b>3 606 858</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-315 376 479</b>	<b>-17 572 139</b>
Skattekostnad på resultat	4	-6 921 590	-3 878 750
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-283 453 272	
Overført fra annen egenkapital		-25 001 617	-13 693 389
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	2	70 833 381	46 088 575
Lisenser	2	16 268	113 873
Utsatt skattefordel	4	20 266 874	13 345 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>91 116 523</b>	<b>59 547 733</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	241 708	41 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2, 6	<b>241 708</b>	<b>41 499</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 076 684 500	1 359 085 589
Lån til foretak i samme konsern	8	84 328 829	73 161 208
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 500 000	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 163 513 329</b>	<b>1 434 746 797</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 254 871 560</b>	<b>1 494 336 029</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 742 140	
Andre kortsiktige fordringer	8	9 376 010	15 373 995
Krav på innbetaling av selskapskapital	8, 9	53 049 298	42 668 367
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>68 167 448</b>	<b>58 042 362</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	523 483	478 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>523 483</b>	<b>478 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 690 930</b>	<b>58 520 803</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 323 562 491</b>	<b>1 552 856 832</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	10 437 500	10 437 500
Overkurs	5	1 280 944 403	1 280 944 403
Annen innskutt egenkapital	5	25 747 118	25 747 118
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<b>1 317 129 021</b>	<b>1 317 129 021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5		25 001 617
Udekket tap		283 453 272	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<b>-283 453 272</b>	<b>25 001 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5, 11, 12	<b>1 033 675 749</b>	<b>1 342 130 638</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		506 839	388 190
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>506 839</b>	<b>388 190</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>506 839</b>	<b>388 190</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	8, 9	262 375 292	187 099 095
Leverandørgjeld		12 529 698	14 857 611
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		911 827	826 106
Annen kortsiktig gjeld		13 563 086	7 555 193
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>289 379 904</b>	<b>210 338 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>289 886 742</b>	<b>210 726 195</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 323 562 491</b>	<b>1 552 856 832</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Tosiva AS - Årsregnskap 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Sandøy, Erik Nicolay	BANKID	2024-06-26 08:55 GMT+02
TED SÖDERHOLM	BANKID	2024-06-26 08:38 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



# Årsregnskap 2023

## Tosiva AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 577 054



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Tosiva AS

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Management fee		38 135 636	37 320 847
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>38 135 636</b>	<b>37 320 847</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	17 587 844	13 939 025
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 680 744	1 897 941
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	201 047	0
Annen driftskostnad	1	44 898 510	42 662 877
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>65 368 144</b>	<b>58 499 843</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-27 232 509</b>	<b>-21 178 997</b>
<b>Finansposter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 083 248	2 471 208
Annen renteinntekt	3	15 015	180
Annen finansinntekt	3	23 137 515	15 621 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	13 086 329	5 535 441
Annen rentekostnad	3	3	3 259
Annen finanskostnad	3	305 293 416	8 947 825
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-288 143 970</b>	<b>3 606 858</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-315 376 479</b>	<b>-17 572 139</b>
Skattekostnad på resultat	4	-6 921 590	-3 878 750
<b>Resultat</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		283 453 272	0
Overført fra annen egenkapital		25 001 617	13 693 389
<b>Sum overføringer</b>		<b>-308 454 889</b>	<b>-13 693 389</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



<b>Tosiva AS</b>		<b>Balanse</b>	
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	2	70 833 381	46 088 575
Lisenser	2	16 268	113 873
Utsatt skattefordel	4	20 266 874	13 345 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>91 116 523</b>	<b>59 547 733</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	241 708	41 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2, 6</b>	<b>241 708</b>	<b>41 499</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	1 076 684 500	1 359 085 589
Lån til foretak i samme konsern	8	84 328 829	73 161 208
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 500 000	2 500 000
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>1 163 513 329</b>	<b>1 434 746 797</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 254 871 560</b>	<b>1 494 336 029</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 742 140	0
Andre kortsiktige fordringer	8	9 376 010	15 373 995
Andre kortsiktige fordringer konsern	8, 9	53 049 298	42 668 367
<b>Sum fordringer</b>	<b>8</b>	<b>68 167 448</b>	<b>58 042 362</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	523 483	478 442
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 690 930</b>	<b>58 520 803</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 323 562 491</b>	<b>1 552 856 832</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Tosiva AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	10 437 500	10 437 500
Overkurs	5	1 280 944 403	1 280 944 403
Annen innskutt egenkapital	5	25 747 118	25 747 118
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 317 129 021</b>	<b>1 317 129 021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	0	25 001 617
Udekket tap		-283 453 272	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-283 453 272</b>	<b>25 001 617</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5, 11, 12</b>	<b>1 033 675 749</b>	<b>1 342 130 638</b>
<b>Gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		506 839	388 190
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>506 839</b>	<b>388 190</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 529 698	14 857 611
Skyldig offentlige avgifter		911 827	826 106
Gjeld til konsernselskaper	8, 9	262 375 292	187 099 095
Annen kortsiktig gjeld		13 563 086	7 555 193
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>289 379 904</b>	<b>210 338 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>289 886 742</b>	<b>210 726 195</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 323 562 491</b>	<b>1 552 856 832</b>

Oslo, 26.06.2024

Ted Sørderholm  
styreleder

Erik Sandøy  
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Kontantstrømoppstilling

Tosiva AS			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-315 376 479	-17 572 139
Periodens betalte skatt		0	-1 392 996
Netto Finansposter		288 143 970	-3 606 858
Ordinære avskrivninger		2 680 744	1 897 941
Nedskrivning anleggsmidler		201 047	0
Endring i kundefordringer		-5 742 140	741 602
Endring i leverandørgjeld		-2 327 912	8 260 703
Endring i andre tidsavgrensningsposter		12 210 248	-16 101 161
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-20 210 522</b>	<b>-27 772 908</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-27 729 200	-42 722 372
Kapitalforhøyelser i datterselskaper		0	-123 109 998
Utbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		-1 526 190	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-29 255 390</b>	<b>-165 832 370</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter*</b>			
Utbetalinger til konsernselskap-økning konsernfordring		0	-79 127 388
Innbetalinger ved økning av konserngjeld		38 700 574	0
Betalte renter konsern		-12 450 702	-4 131 456
Betalte(-)/mottatte(+) eksterne renter		15 012	-57 663
Kapitalforhøyelse fra morselskaper		0	249 935 948
Endring konsernkontoordning		26 194 691	26 643 582
Agio/disagio		-2 948 622	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>49 510 953</b>	<b>193 263 023</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-45 041</b>	<b>342 255</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		478 442	820 698
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>523 483</b>	<b>478 443</b>

\* Spesifiserte kontantstrømmer representerer trekk på selskapets kontoer tilknyttet konsernkontoordningen. Trekk på konsernkontoordningen er presentert som kortsiktig gjeld til konsernselskaper i balansen.

Side 5



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	12 193 792	15 475 037
Arbeidsgiveravgift	2 057 979	2 032 566
Andre ytelser	3 336 073	-3 568 578
<b>Sum</b>	<b>17 587 844</b>	<b>13 939 025</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 9,5 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har ikke daglig leder. Styret mottar ikke honorar.

Ledende ansatte har avtale om bonus tilsvarende 3-6 måneders lønn pr. år. Kriterium er en kombinasjon av konsernets resultatoppnåelse og personlige kriterium



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 688 745 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 46 900 ekskl. mva.

## Note 2 Anleggsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Lisenser</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	61 744	62 753	396 577
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		241 708	
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>61 744</b>	<b>304 461</b>	<b>396 577</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	61 744	62 753	276 549
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			103 760
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	61 744	62 753	380 309
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>241 708</b>	<b>16 268</b>
Årets ordinære avskrivninger	20 581	20 918	97 606
Økonomisk levetid	3 år	3 år	3 år

	<b>Programvare</b>	<b>Sum Anleggsmidler</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	50 951 982	51 473 056
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	27 487 492	27 729 200
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>78 439 474</b>	<b>79 202 256</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 364 095	6 765 141
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	1 241 998	1 345 758
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	7 606 093	8 110 899
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>70 833 381</b>	<b>71 091 357</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 541 639	2 680 744
Årets nedskrivninger	201 047	201 047
Økonomisk levetid	1-10 år	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Note 3 Finansposter

### Finansinntekter

	2023	2022
Inntekt på investering i datterselskap	0	0
<u>Mottatt konsernbidrag</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Inntekt på investering i datterselskap	0	0
Annen renteinntekt	15 015	180
Renteinntekt til foretak i samme konsern	7 083 248	2 471 208
<u>Valutagevinst</u>	<u>23 137 515</u>	<u>15 621 995</u>
Annen finansinntekt	23 137 515	15 621 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13 086 329	5 535 441
Annen rentekostnad	3	3 259
Valutatap	21 366 137	8 893 241
<u>Annen finanskostnad</u>	<u>283 927 279</u>	<u>54 584</u>
Annen finanskostnad	305 293 416	8 947 825

Datterselskapet Recover Nordic Oy ble solgt i 2023 med et regnskapsmessig tap på NOK 283.9m og inngår i annen finanskostnad.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-6 921 590	-3 878 750
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-6 921 590</b>	<b>-3 878 750</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-315 376 479	-17 572 139
Permanente forskjeller	283 914 710	-58 543
Endring i midlertidige forskjeller	65 107	158 796
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-31 396 663</b>	<b>-17 471 886</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-315 376 479	-17 572 139
Beregnet skatt av resultat før skatt	-69 382 825	-3 865 871
Skatteeffekt av permanente forskjeller	62 461 236	-12 879
<b>Sum</b>	<b>-6 921 589</b>	<b>-3 878 750</b>
Effektiv skattesats	2,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	95 743	42 201	-53 542
Pensjonspremie/- forpliktelse	-506 839	-388 190	118 649
<b>Sum</b>	<b>-411 096</b>	<b>-345 989</b>	<b>65 107</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-48 868 549	-17 471 886	31 396 663
Avskåret rentefradrag	-42 842 508	-42 842 508	0
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-92 122 152</b>	<b>-60 660 383</b>	<b>31 461 769</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-20 266 874</b>	<b>-13 345 284</b>	<b>6 921 589</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	10 437 500	1 280 944 403	25 747 118	25 001 617	1 342 130 638
Årets resultat				-308 454 889	-308 454 889
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>10 437 500</b>	<b>1 280 944 403</b>	<b>25 747 118</b>	<b>-283 453 272</b>	<b>1 033 672 445</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB

## Note 6 Pantstillelser og garantier

Tosiva AS er garantist i morselskapet Remedy Midco AS sin avtale om ekstern finansiering med DNB, SEB og Swedbank ("låneavtalen"). Garantien omfatter de til enhver tid gjeldende forpliktelser som låntageren Remedy Midco AS og andre skyldere etter låneavtalen har ovenfor långiverne. Garantien er maksimalt oppad begrenset til 2,3 milliarder kroner, med tillegg for eventuelle renter, gebyrer eller andre kostnader som regulert i låneavtalen. Låneavtalen spesifiserer finansielle betingelser ("covenants") som måles kvartalsvis frem til tilbakebetaling av lånet i 2025. Det opprinnelige lånet hadde forfall 7.mai 2023, men ble den 28.april 2023 forlenget med nytt forfall 7.mai 2025. Ved brudd på lånebetingelsene innvilges det en utsettelsesperiode på 65 dager etter måletidspunktet for å kunne rette eventuelle brudd gjennom kapitaltilførsel. Remedy Topco AS har avgitt en kapitalgaranti til Remedy Midco AS i den forbindelse.

Tosiva AS har stillet sine investeringer i aksjer i datterselskaper samt fordringer knyttet til konsernterne låneavtaler i Remedy konsernet som sikkerhet for konsernets oppfyllelse etter låneavtalen.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Note 7 Datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Aksjekapital	Stemmenandel	Balansført verdi	Egenkapital 31.12.2023*	Resultat 2023*
Recover AS	Oslo, Norge	tNOK 3 350	100 %	336 681 771	tNOK 175 390	tNOK 5 199
Recover Aps	Hvidovre, Danmark	tDKK 1 001	100 %	405 758 952	tDKK 34 887	tDKK 3 946
Tosiva AB	Uppsala, Sverige	tSEK 50	100 %	334 243 777	tSEK 174 914	tSEK -100 790
Xplorit AS	Nærbo, Norge	tNOK 50	34 %	2 500 000	tNOK 858	tNOK 381

\* Oppgitt resultat og egenkapital er basert på utkast til regnskap for 2023 som ikke er ferdigstilt ved tidspunktet for avleggelse av Tosiva AS sitt regnskap.

Eierandelen i Recover Nordic Oy ble solgt i 2023.

## Note 8 Mellomværende og lån med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>		
Lån til foretak i samme konsern	84 328 829	73 161 208
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	5 329 831	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	53 049 298	42 668 367
<b>Sum</b>	<b>142 707 958</b>	<b>115 829 575</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	-262 375 292	-187 099 095
<b>Sum</b>	<b>-262 375 292</b>	<b>-187 099 095</b>

## Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	523 483	478 442

Skyldig skattetrekk utgjorde 509 830 per 31.12.2022.

Selskapet har bankkontoer knyttet til konsernkontoordning der datterselskapet Recover AS er mor i denne ordningen. Til sammen utgjør disse pr 31. desember 2023 TNOK -166 578 i trekk. Disse er nettoført og klassifisert per valuta. Per 2023 hadde selskapet innskudd i EUR (TNOK 41 120) og DKK (TNOK 9 429) og er klassifisert som Andre kortsiktige fordringer konsern, og hadde trekk i NOK (TNOK -203 049) og SEK (TNOK -40 273) som er klassifisert som gjeld til konsernselskaper.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tosiva AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	31 250	334,0	10 437 500
<b>Sum</b>	<b>31 250</b>		<b>10 437 500</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Remedy Bidco AS	31 250	100,0	100,0

## Note 11 Finansiell og markedsrisiko

### Valuta-og renterisiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til langsiktige og kortsiktig mellomværender med konsernselskaper (i DKK, SEK, EUR).

I tillegg til eksponering i valuta gjennom kontoer som inngår i konsernkontoordningen med Recover AS (se note 9) har selskapet langsiktig konsernutlån valuert i DKK (TNOK 84 329) samt løpende mindre mellomværender i DKK og SEK.

## Note 12 Hendelser etter balansedagen

Eierandelen i Xplorit AS ble overdratt til kontinuitet til søsterselskapet til Tosiva AS, Serwent Holding AS, den 10. april i 2024.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8E078C6C290141928835C25CE9ED0CDB



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Tosiva AS - Årsberetning 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Sandøy, Erik Nicolay	BANKID	2024-06-26 08:55 GMT+02
TED SÖDERHOLM	BANKID	2024-06-26 08:38 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 38DACFA8D0E54AC7A8491E39E0B95221

## Årsberetning 2023 Tosiva AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Tosiva AS er å investere i aksjer og andeler samt salg av management-tjenester til øvrige konsernselskap. Selskapets forretningskontor er i Oslo. Selskapet ble stiftet 11. februar 2013. Ved utgangen av 2023 er det 6 ansatte i selskapet (8 ansatte i 2022).

### Redegjørelse for årsregnskapet

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet gikk opp fra NOK 37 320 847 i 2022 til NOK 38 135 636 i 2023. Årets resultat er negativt med NOK 308 454 889 etter skatt (NOK 13 693 389 etter skatt i 2022). Det negative resultatet skyldes i stor grad kostnader knyttet til utvikling av ERP-løsning og engangskostnader som ikke belastes konsernselskaper, samt regnskapsmessig tap ved salg av datterselskapet Recover Nordic Oy. Ordinært resultat før skattekostnad viser et underskudd på NOK 315 376 479 (2022: underskudd på NOK 17 572 139). Selskapet har en positiv skattekostnad på NOK -6 921 590 (2022: NOK -3 878 750).

Det har i 2023 medgått NOK 39 097 831 i utgifter til forskning og utvikling (2022: NOK 58 279 900). De utgiftene som ikke kvalifiserer kravene til balanseføring er kostnadsført, mens hoveddelen er balanseført. Se også note 2 til årsregnskapet vedrørende programvare. Kostnadsføringen har følgelig påvirket årets resultat i 2023 negativt med engangskostnader. Utgiftene er medgått til utvikling av ny ERP-plattform for konsernet. Plattformens implementeres i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ med NOK 20 210 522 (2022: NOK 27 772 908), mens driftsresultatet endte på negative NOK 27 232 509 (2022: negativt NOK 21 178 997). Differansen skyldes i hovedsak en negativ endring i andre tidsavgrensningsposter.

Ved utgangen av 2023 har selskapet ingen ekstern gjeld.

Tosiva AS solgte i 2023 det ene datterselskapet sitt, Recover Nordic Oy, og fikk med det et regnskapsmessig tap på NOK 283 927 279 som er klassifisert som annen finanskostnad.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 1.033,7 millioner og selskapets egenkapitalandel 78,1 %, mot en egenkapitalandel på 86,4 % pr 31.12.2022. Reduksjonen kom hovedsakelig som følge av ovenstående tap ved avgang av datterselskap. Selskapet mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Selskapet har konsernkontoordning med innskudd og trekk i SEK, DKK og EUR, samt lån til foretak i samme konsern i DKK. Se note 8 og 9 til årsregnskapet for mer informasjon om disse.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
38DACFA8D0E54AC7A8491E39E0B95221



## Diskriminering og likestilling

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ved utgangen av 2023 hadde selskapet totalt 6 ansatte, hvorav samtlige var menn. Samtlige ansatte var fulltidsansatte. Ingen ansatte var i foreldrepermisjon i 2023. Ingen ansatte ble skadet på jobb, og sykefraværet var lavt blant de ansatte.

Konsernet selskapet inngår har en strategi som skal sikre likestilling og bærekraft. Det arbeides med implementering av strategien for å blant annet sikre overholdelse av aktivitets- og redegjørelsesplikten. Denne strategien forplikter etterlevelse av FNs bedriftsinitiativ for bærekraft innenfor menneskerettigheter, arbeidsliv og miljø.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring (styreansvarsforsikring) for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Krigen i Ukraina

Selskapet påvirkes ikke direkte av krigen i Ukraina utover hva øvrige næringsliv påvirkes av gjennom økte priser på innsatsfaktorer.

## Hendelser etter balansedagen

Eierandelen i Xplorit AS ble overdratt til kontinuitet til søsterselskapet til Tosiva AS, Serwent Holding AS, den 10. april i 2024.

## Resultatdisponering

Virksomheten hadde i 2023 et underskudd på NOK 308 454 889, som styret foreslår dekket med NOK 25 001 617 fra annen egenkapital, og resterende NOK 283 453 272 mot udekket tap.

Oslo, 26.06.2024

---

Ted Söderholm  
Styrets leder

---

Erik Sandøy  
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
38DACFA8D0E54AC7A8491E39E0B95221



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
